

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2013**

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 144.2013 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIA 5 LISTOPADA 2013 ROKU**

Rozpoczęto 5 listopada 2013 roku

Zakończono 5 listopada 2013 roku

PROTOKÓŁ NR 144.2013
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 5 listopada 2013 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brała udział Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Dokonanie analizy ofert złożonych w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko Dyrektora Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi – Południe I Wydział Cywilny o wypłatę z depozytu sądowego odszkodowania przysługującego Powiatowi Sierpeckiemu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 5 listopada 2013 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Zarząd Powiatu w Sierpcu Uchwałą Nr 757.138.2013 z dnia 4 października 2013 roku wszczął procedurę naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie. Termin składania dokumentów aplikacyjnych upłynął 4 listopada 2013 roku. W niniejszym terminie do Starostwa Powiatowego w Sierpcu wpłynęły 2 oferty.

Po otwarciu kopert Pan Starosta poinformował, że dokumenty aplikacyjne na stanowisko Dyrektora Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie złożyły:

- 1) Pani Nina Gašiorowska,
- 2) Pani Alina Zofia Majerska.

Po przeprowadzeniu analizy ofert stwierdzono, że obie Panie spełniają wymagania

formalne określone w ogłoszeniu o naborze.

Wobec powyższego ustalono, że z kandydatkami na stanowisko Dyrektora Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie zostaną przeprowadzone rozmowy kwalifikacyjne, które dokona Zarząd Powiatu zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.).

Ustalono, że rozmowa kwalifikacyjna sprawdzająca wiedzę z zakresu realizacji zadań odbędzie się w dniu 14 listopada 2013 roku:

- 1) z Panią Niną Gąsiorowską o godzinie 13:00
- 2) z Panią Aliną Zofią Majerską o godzinie 13:30.

Ad. pkt 4.

Pan Starosta poinformował, że Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem o zajęcie stanowiska w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe I Wydziału Cywilnego o wypłatę z depozytu sądowego odszkodowania w wysokości 27.903 zł przysługującego Powiatowi Sierpeckiego za nabycie przez Powiat Sierpecki z dniem 1 stycznia 1999 roku działki nr 18/1 o pow.0,0153ha położonej w obrębie Całownia gm. Szczutowo /*Wniosek wraz z Decyzją Nr 374/P/10 Wojewody Mazowieckiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie uznali, że należy podjąć działania zmierzające do wypłaty odszkodowania z depozytu sądowego ustanowionego przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi – Południe I Wydziału Cywilnego w wysokości 27.903 zł przysługującego Powiatowi Sierpeckiemu z tytułu nabycia przez Powiat Sierpecki z dniem 1 stycznia 1999 roku działki o nr 18/1 o pow. 0,0153 ha położonej w obrębie Całownia gm. Szczutowo.

Ad. pkt 5. Sprawy różne.

W sprawach różnych nie omawiano żadnych spraw.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak *nieobecny*

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec *nieobecna*